Oslingtons reiste sak for Oslo tingrett med krav om dagmulkt og om prisavslag og 

erstatning for en rekke mangler. Oslo tingrett avsa 15. februar 2018 dom med slik 

domsslutning: 

1.  Røa Utvikling AS betaler dagmulkt, prisavslag og erstatning til Lisbet Oslington og 

Alan Oslington med totalt 345 304 – trehundreogførtifemtusen trehundreogfire - 

kroner, med tillegg av forsinkelsesrente  

- av 128 304 – etthundreogtjueåttetusen trehundreogfire – kroner fra 16 april 

2015 til 22 januar 2016, 

- av 145 304 – etthundreogførtifemtusen trehundreogfire – kroner fra 23 januar 

2016 til 15 desember 2016, og 

- av 345 304 – trehundreogførtifemtusen trehundreogfire – kroner fra 16 

desember 2016 til betaling skjer.  

2.  Røa Utvikling AS betaler kostnader til fagkyndig bistand til Lisbet Oslington og 

Alan Oslington med 24 979 – tjuefiretusen nihundreogsyttini - kroner, med tillegg 

av forsinkelsesrenter fra 2 mars 2017 til betaling skjer.  

3.  For øvrig frifinnes Røa Utvikling AS. 

4.  Sakskostnader tilkjennes ikke.  

Oslo tingrett frifant Røa Utvikling for krav i tilknytning til mangler ved baderomsvindu,

[...]

I tillegg kommer rettsgebyret for tingretten med 11 539 kroner. Beløpet legges til 

grunn, jf. tvisteloven § 20-5.  

Dommen er enstemmig. 

D O M S S L U T N I N G 

1.   Røa Utvikling AS dømmes til å betale Lisbet Oslington og Alan Oslington 729 198 

– sjuhundreogtjuenitusenetthundreognittiåtte - kroner, med tillegg av rente etter 

forsinkelsesrenteloven § 3  

- av 256 602 – tohundreogfemtisekstusensekshundreogto – kroner fra 

16.04.2015 til 22.01.2016,  

- av 606 602 – sekshundreogsekstusensekshundreogto – kroner fra 

23.01.2016 til 15.12.2016,  

- av 675 992 – sekshundreogsyttifemtusennihundreognittito - kroner fra 

16.12.2016 til 19.04.2018, og  

- av kr 729 198 – sjuhundreogtjuenitusenetthundreognittiåtte – kroner fra 

20.04.2018 og til betaling skjer. 

2.   I sakskostnader for tingretten og lagmannsretten betaler Røa Utvikling AS 

1 144 684 – enmillionetthundreogførtifiretusensekshundreogåttifire – kroner til 

Lisbet Oslington og Alan Oslington i fellesskap. 

3.   Oppfyllelsesfristen for punkt 1 og 2 er 2 – to – uker fra dommen er forkynt. 

Kristin Robberstad Ingeborg Kristin Sunde Harald Svenneby